
PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA JAVNE NABAVE U 2011. GODINI 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog postupka Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje na 
koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 
kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 
temeljem ugovora 

1. MV-1/11 otvoreni 08.03.2011. 147.212,55 30  dana od 
potpisivanja 

ugovora 

Istarske ceste 
d.o.o. Pula 

12.05.2011. 147.212,55 

2. MV-2/11 otvoreni 08.03.2011. 128.076,76 30  dana od 
potpisivanja 

ugovora 

Dom d.o.o. 
Darda 

17.05.2011. 128.076,76 

3. MV-3/11 otvoreni  21.02.2011. 187.186,32 Od 01.03. do 
31.12.2011. 

Krksistemi 
d.o.o. Rijeka 

31.12.2011. 187.136,32 

4. MV-4/11 otvoreni 30.03.2011. 182.273,70 45  dana od 
potpisivanja 

ugovora 

GEA Buzet 14.05.2011. 182.273,70 

5. MV-5/11 otvoreni 16.05.2011. 99.900,60 30 dana od 
potpisivanja 

ugovora 

Nera d.o.o. 
Buzet 

 

16.06.2011. 99.835,59 

6. MV-6/11 pregovarački postupak bez prethodne 
objave. 

09.05.2011. 24.825,11 Do 
15.05.2011 

Istarske ceste 
d.o.o. Pula 

12.05.2011. 24.825,11 

7. VV-1/11 otvoreni 21.04.2011. 737.476,54 60 dana od 
potpisivanja 

ugovora 

Cesta d.o.o. 
Pula 

15.09.2011. 737.285,06 

8. MV-7/11 pregovarački postupak bez prethodne 
objave. 

09.05.2011. 8.499,91 Do 
01.06.2011 

Dom d.o.o. 
Darda 

01.06.2011 8.499,91 

9. MV-9/11 otvoreni 30.05.2011. 63.347,40 30 dana od 
potpisivanja 

ugovora 

Pinguentum 
gradnja Buzet 

24.06.2011. 63.347,40 



 

Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma:     U 2011. godini nije sklopljen ni jedan okvirni 
sporazum. 

 

10. MV-10/11 otvoreni 20.06.2011. 185.407,40 30 dana od 
potpisivanja 

ugovora 

Navi coop 
d.o.o. Vodnjan 

11.08.2011. 185.407,40 

11. VV-2/11 otvoreni 12.08.2011. 610.402,88 30 dana od 
potpisivanja 

ugovora 

Zebra d.o.o. 
Pazin 

12.09.2011. 610.402,88 

12. MV-11/11 pregovarački postupak bez prethodne 
objave 

31.08.2011. 3.496,98 Do 
05.09.2011 

Navi coop 
d.o.o. Vodnjan 

05.09.2011. 3.496,98 

13. MV-12/11 otvoreni 04.10.2011. 139.005,99 15 radnih 
dana od 

potpisivanja 
ugovora 

Expert gradnja 
d.o.o. Buzet 

04.11.2011. 139.002,36 

14. MV-13/11 Otvoreni  27.10.2011. 385.376,22 30 dana od 
potpisivanja 

ugovora 

Kapitel d.o.o. 
Žminj 

 Ugovor u 
izvršavanju 

(obustavljeni radovi 
po nalogu 
nadzornog 
inženjera) 

15. MV-14/11 pregovarački postupak bez prethodne 
objave 

29.11.2011. 77.244,00 Do 
05.12.2011 

Zebra d.o.o. 
Pazin 

05.12.2011. 77.244,00 


